
 Prot. n° 1190 B/17                                                              Acquaviva delle Fonti, 02/03/2016    

 

  - All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

- Al Sito web della Scuola www.deamicis.gov.it  

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA                                                                       

N° 2 TUTOR D’AULA -PROGETTO “FORMARE PER INCLUDERE” A.S.2015/16  

CUP: H43G16000090001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il  D.D.G. USR Puglia -  prot. n. 13122 del 24 novembre 2015, con il quale è stato diffuso un avviso 

pubblico per la selezione di Poli provinciali/subprovinciali destinatari dei suddetti finanziamenti per la 

realizzazione delle azioni finalizzate alla formazione di almeno n. 1 “coordinatore/referente per l’inclusione” in 

ciascuna Istituzione Scolastica del territorio regionale; 

VISTO il decreto del Direttore Generale USR PUGLIA, prot. n. 13122/3  del 7/12/2015 con il quale sono state 

individuate le Istituzioni Scolastiche destinatarie di finanziamento in esito alla valutazione; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.241 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA la necessità di dover procedere all’individuazione di n° 2 figure professionali  di Tutor d’aula per la 

realizzazione del Progetto di rete “Formare per includere” – a.s. 2015/2016; 

CONSIDERATA la specificità del progetto relativamente all’area della disabilità; 

VISTO il proprio Bando interno prot. n° 869 B/17 del 16/02/2016 per l’individuazione di 2 docenti  

Tutor d’aula nell’ambito dell’attuazione del Progetto di rete “Formare per includere” – a.s. 2015/2016 –  

Codice CUP H43G1600009000; 
VISTO  il proprio decreto prot. n° 1042 B/17 del 23/02/2016 con il quale è stata istituita una Commissione di 
valutazione delle istanze pervenute da parte dei docenti interni; 
VISTO il verbale n° 1 del 24/02/2016 della predetta Commissione di valutazione; 
VISTI i prospetti di valutazione, elaborati nella seduta del 24/02/2016 dalla Commissione di valutazione; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n° 1107 B/17 del 24/02/2016 

 

DISPONE 
     La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per l’individuazione di n° 2 Docenti tutor d’aula             

     per il progetto “Formare per includere” come di seguito indicato: 

Area di riferimento Docente Tutor Punti 

Area Specialistica Quatraro Giovanna 13 

Area Metodologico-didattica Grisanti Anna 11 

Area Metodologico-didattica Nettis Francesca 10 

    

    La predetta graduatoria è pubblicata all’albo on line della scuola, sul sito www.deamicis.gov.it  

                      

         F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  Prof.ssa Annalisa BELLINO  

                                                                                                                                                                   

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1°CIRCOLO “DE AMICIS” 
P.zza Di Vagno, 18 – 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) 

Tel. 080 - 761314 Fax 080 – 3051357 
www.deamicis.gov.it. 

e-mail 
BAEE03600L@ISTRUZIONE.IT 

BAEE03600L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

http://www.deamicis.gov.it/
http://www.deamicis.gov.it/
http://www.deamicis.gov.it/
mailto:deamicis@media.it

